INDICAÇÃO Nº 1564/2024

                                                                                   Divinópolis, 18 de outubro de 2024

Exmo. Sr.
Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada a presente pelos seguintes termos ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal Gleidson Gontijo de Azevedo solicitando:

Assunto: Solicitação de Instalação de Poste de Iluminação

Prezados,

Venho, por meio desta, solicitar a instalação de um poste de iluminação pública na Rua Victor
Rogério, número 250, no bairro Bela Vista.

A falta de iluminação nesta área tem gerado preocupação entre os moradores, uma vez que a
escuridão à noite compromete a segurança e o bem-estar da comunidade. A instalação de um poste
de luz proporcionaria maior visibilidade e segurança, beneficiando todos os que transitam pela
região.

Agradeço pela atenção e fico à disposição para fornecer quaisquer informações adicionais que
possam ser necessárias.

Atenciosamente

                                                      HILTON DE AGUIAR

            Vereador - AGIR

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 18/10/2024 às 13:11:34

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

QEP        XGN        33Y        DXL

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/QEP-XGN-33Y-DXL

		2024-10-18T13:11:35-0300
	Assinatura Betha Cloud HILTON DE AGUIAR - 86581058653
	Betha Sistemas